
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
16 мая 2013 г.                               № 13/84

 Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов  
 

Рассмотрев обращения Каменск-Уральской городской и Режевской 

районной территориальных избирательных комиссий, Избирательная 

комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению 

выборов различного уровня, продолжительную деятельность в системе 

избирательных комиссий наградить Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Бекрееву Екатерину Васильевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1876 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Мочалова Артура Николаевича, заместителя председателя Каменск-

Уральской городской территориальной избирательной комиссии; 

Порошину Людмилу Филлимоновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1860 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Усольцеву Лидию Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1871 муниципального образования 

город Каменск-Уральский. 

2. За многолетний добросовестный труд в системе избирательных 

комиссий, активную работу по подготовке избирательных кампаний 



 2

различного уровня наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

Абрамова Сергея Ивановича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1865 муниципального образования 

город Каменск-Уральский; 

Васильеву Наталью Левоновну, главного специалиста 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора КСА ГАС «Выборы» Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии; 

Гимадеева Виталия Федоровича, члена Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Дорогину Веру Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1853 муниципального образования 

город Каменск-Уральский; 

Журавлеву Любовь Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1845 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Изыкаеву Людмилу Петровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1846 муниципального образования 

город Каменск-Уральский; 

Комарова Александра Аркадьевича, члена Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса; 

Кордюкову Ольгу Вячеславовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1894 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Красикову Татьяну Геннадьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1849 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 



 3

Кривошееву Любовь Ивановну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 779 Режевского 

городского округа; 

Лещева Дмитрия Александровича, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1867 муниципального образования 

город Каменск-Уральский; 

Медведеву Ларису Александровну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1865 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Мочалову Любовь Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1851 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Носенко Людмилу Павловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1847 муниципального образования 

город Каменск-Уральский; 

Нохрину Елену Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1874 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Паршакову Тамару Анатольевну, члена Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Печенкину Зинаиду Борисовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1849 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Ревенок Валентину Дмитриевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 766 Режевского 

городского округа; 

Рожкому Татьяну Михайловну, члена Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;  

Рыськову Татьяну Георгиевну, члена Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;  



 4

Семкину Татьяну Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1881 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Селукову Людмилу Васильевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1899 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Черноскутову Ларису Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1890 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Шульгину Светлану Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1876 муниципального 

образования город Каменск-Уральский; 

Шишменцева Юрия Петровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1904 муниципального 

образования город Каменск-Уральский. 

3. За многолетнюю и успешную работу по подготовке и проведению 

избирательных кампаний различного уровня, образцовое выполнение 

должностных обязанностей поощрить Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Адакова Виктора Федоровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 769 Режевского городского округа; 

Базуеву Таисью Борисовну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 756 Режевского городского округа; 

Беляеву Нэлю Григорьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 786 Режевского городского округа; 

Бурдусову Галину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 760 Режевского 

городского округа; 

Индюкову Людмилу Дмитриевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 766 Режевского городского округа; 



 5

Перминову Веру Григорьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 787 Режевского городского округа; 

Путилову Нину Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 781 Режевского городского округа; 

Шафикова Талгата Нагимовича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 755 Режевского 

городского округа; 

Шубину Марию Федоровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 756 Режевского 

городского округа; 

Щедрову Любовь Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 762 Режевского 

городского округа; 

4. Направить настоящее постановление органам местного 

самоуправления муниципального образования город Каменск-Уральский,  

Режевского городского округа, территориальным избирательным комиссиям 

и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Комиссии В.И. Райкова. 
 

Заместитель председателя 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М. Красноперов 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


